2166 STAGING CHC000845657 33.00 500 500 22.39 11196.50 6.00 671.79 6.00 671.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.08

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHC000845670 36.00 400 400 24.43 9771.60 6.00 586.30 6.00 586.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10944.19

Total: 1900 1900 72251.72 5525.51 5525.51 0.00 0.00 0.00 83302.73

Amount 
(INR) :

Eighty Three Thousand Three Hundred and Two and Seventy Three paisa Only